РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«Л?» *// 2011г. № //

О структуре Совета депутатов города Г розного

В соответствии со статьей 32 Устава города Грозного, Совет депутатов
города Грозного

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета депутатов города Грозного:

1) Глава города Грозного, исполняющий полномочия Председателя Совета
депутатов города Грозного;

2) первый заместитель Председателя Совета депутатов города Грозного;

3) заместитель Председателя Совета депутатов города Грозного;

4) комитет по имущественным и земельным отношениям Совета депутатов
города Грозного;

5) комитет экономического развития, торговли и инвестиций Совета
депутатов города Грозного;

6) комитет по бюджету, финансам и налоговой политике Совета депутатов
города Грозного;

7) комитет по законности и местному самоуправлению Совета депутатов
города Грозного;

8) комитет по строительству и городскому хозяйству Совета депутатов
города Грозного;

9) комитет по социальной политике Совета депутатов города Грозного;

10) комитет по образованию и науке Совета депутатов города Грозного;

11) комитет по взаимодействию с общественными организациями и
межрегионального сотрудничества Совета депутатов города Грозного;

12) Аппарат Совета депутатов города Грозного

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев.